Rok 6. Kalisz dnia 3 (15) Czerwca 1875 r.

KALENDARZ
Dziś św. W ita i Modesta M. M.
D. 16 „ Benona B.
» 17 „ Adolfa i Marcjana M.

CENA OGŁOSZEŃ.
Za pierwsze 6 wierszy kop. 25,

*a każdy następny w iersz po k. 3.

TERMOMETR

Ciepła rano w poł.

Wczoraj . . . 11 20
D z iś ..................... 14 24

WYSOKOŚĆ BAROMETR O.
Wczor.